招标公告

项目概况

云南省消防救援总队 2024 年度消防车辆及灭火救援器材采购项目(22 标包)二次招标的潜在投标人应按照本公告的相关要求获取招标文件,于 2025 年 7 月 30 日 09 时 30 分(北京时间)前递交投标文件。

一、项目基本情况

- 1.1 项目编号: YNSXFJYZD2024NDXFCLJMHJYQCCGXM (20-22BB)
- 1.2 项目名称:云南省消防救援总队 2024 年度消防车辆及灭火救援器材采购项目(22 标包)二次招标
- 1.3 招标方式:按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》等有 关法律法规的规定,采用公开招标方式。
 - 1.4 预算金额: 490 万元。
 - 1.5 本次招标的各标包最高限价(总价): 22 标包 490 万元。所有产品均为单价限价。
 - 1.6 采购需求:

序号	采购内容	数量	单位	单价限价 (万元)	最高限价 (万元)	是否为核 心产品	是否提 供样品
22 标包	国产越野底盘救援突击车 (带器材)	8	辆	25	200	是	否
	国产越野底盘救援突击车	4	辆	25	100	否	否
	搜救犬运输车	5	辆	35	175	否	沿
	救援运输车	1	辆	15	15	否	否

详细分配方案见各支队分配情况统计表。

- ★注: 1) 本项目 22 标包为非专门面向中小企业采购。
- 2) 投标人须分标包制作、封装及递交投标文件,对所投标包包括的项目内容进行整体投标,不可缺项、漏项,否则响应文件将按无效处理。
- 3)本项目采购不接受整车整体进口产品,进口产品是指通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品。
 - 4) 本项目采用单价限价招标,投标人报价应小于等于各单项单价限价,否则作否决投标处理。
- 1.7 交货期:自合同签订之日起 180 个日历天内交付,根据实际情况进行验收。整车、随车器材、随车资料和办理车辆牌证的全部资料均齐全,确保能够悬挂应急车牌,方可视为交货完毕。
 - 1.8 交货地点:云南省消防救援总队指定地点。
 - 1.9 售后服务及质保期:

售后服务: 7x24 小时服务(此为固定要求),昆明地区于 2 小时到场,其余地区于 12 小时到场。 质保期:车辆最低质保 5 年,随车器材整体质保最低 3 年(此项为采购人实现标的功能的最低需求),具体以中标供应商投标文件中承诺内容为准。在最终验收后的质量保证期,中标人应对由于设计、工艺或者材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责,费用由中标人承担。

- 1.10 质量要求: 符合国家行业相关标准和合同约定的相关要求,满足招标文件及招标人技术需求。
- 1.11 其他要求:根据国家消防救援局发布的新版装备管理系统要求,中标厂家须在交货前自行登录装备基础信息采集子系统,按照系统内各类交货装备信息维护要求及赋码标准,录入相关装备信息,生成装备专属二维码和 RFID 码,交货时须将生成的二维码标签和 RFID 码标签制作成标签固定安装在每

件(套)装备上(赋码要求:二维码和 RFID 实现二合一(即在一个标签上体现),实现单件(套)装备的扫码登记功能。登录网址为 http://xfzb.119.gov.cn/html/index.html。

二、投标人的资格要求:

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求:
- 2.1 本项目 22 标包为非专门面向中小企业采购。投标报价评审时,给予小型、微型企业 10%的价格 扣除,用扣除后的价格参与报价评审。监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业。小微企业的认定标准及相关要求详见本项目招标文件。
- 2.2单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人,不得参加同一招标项目包的政府采购活动。
- 2.3 投标人在国家企业信用信息公示系统上未被列入"严重违法失信名单(黑名单)信息";未被信用中国列入"失信被执行人"(失信被执行人由《信用中国》跳转至《中国执行信息公开网》查询);在中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上无政府采购严重违法失信行为记录名单记录(以开标当天投标文件递交截止时间后招标代理机构查询结果为准,并将查询记录和结果证据留存)。
- 2.4单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人,不得参加同一合同项下的政府 采购活动。为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人,不得再参 加该采购项目的其他采购活动。
 - 3. 本项目的特定资格要求: 无
 - 4. 本项目不接受联合体投标。

三、获取招标文件

- 1. 时间: <u>2025 年 7 月 10 日至 2025 年 7 月 18 日</u>,每日上午 9:00 时至 12:00 时,下午 14:00 时至 17:00 时(北京时间,法定节假日除外)。
 - 2. 地点:中信国际招标有限公司(云南省昆明市五华区陈家营路壹方大厦 1201-1)
 - 3. 方式:
- 3.1 请投标人携带①法定代表人身份证明书原件;②法定代表人授权委托书原件;③招标资料获取确认、投标人廉洁守法承诺书、廉洁提示卡原件,至云南省昆明市五华区陈家营路壹方大厦 1201-1 获取招标文件。
 - (1) 法定代表人获取招标文件的,提供①、③项资料;
 - (2) 授权委托人获取招标文件的,提供①、②、③项资料;
- (3) 第③项资料格式见本公告附件一,招标资料获取确认(表中内容请各投标人填写打印后加盖公章),投标人廉洁守法承诺书(填写日期、单位名称,加盖公章且由法定代表人或其授权委托代理人签字或盖章),廉洁提示卡(加盖公章)。
- 3.2本项目可接受邮件获取招标文件,无法现场获取招标文件的投标人,请将上述资料的彩色扫描件 发送至邮箱 2230045010@qq.com 后致电葛老师 13769128904、何川昊 010-87945198-518 获取招标文件,经代理机构工作人员确认(确认时间为1个工作日以内)后以电子邮件形式发送招标文件。验证资料的纸质文件请在审核通过后的1个工作日内以快递方式邮寄给招标代理机构。
 - 4. 售价: 纸质采购文件人民币 400 元, 电子采购文件免费提供。

招标文件费收款账户: (请注意:与投标保证金收款账户不是同一个)

开户名称:中信国际招标有限公司

开户银行(人民币):中信银行北京京城大厦支行

帐号(人民币):7110210182600030709

联行号: 302100011026

- 5. 未按本公告规定时间及方式获取本项目招标文件的投标人不得参与本项目投标。
- 6. 获取招标文件时若未在招标资料中写明参与的标包,视为获取无效。

四、投标截止时间、开标时间及地点

22 标包的投标截止时间: 2025 年 7 月 30 日 09 时 30 分(北京时间)。

22 标包的开标时间: 2025 年 7 月 30 日 09 时 30 分(北京时间)。

地点:中信国际招标有限公司(云南省昆明市五华区陈家营路壹方大厦1201-1)。

五、公告期限

本项目在"《中国政府采购网》(www.ccgp.gov.cn)"和"中国招标投标公共服务平台 (http://www.cebpubservice.cn/)"上发布公告。公告期限自本公告发布之日起不少于5个工作日。

六、项目联系人及电话

1. 招标人信息

名称:云南省消防救援总队

地址:云南省昆明市官渡区海塘路 666 号

联系方式: 0871-64569344

2. 招标代理机构信息

名称:中信国际招标有限公司

地址:云南省昆明市五华区陈家营路壹方大厦 1201-1

联系方式: 葛老师 13769128904、何川昊 010-87945198-518

3. 项目联系方式

项目联系人: 葛老师 13769128904、何川昊 010-87945198-518